
Приложение N 1
к Общим требованиям к порядку
составления, утверждения
и ведения бюджетных смет
бюджетных учреждений,
утвержденным Приказом
Министерства финансов
Российской Федерации
от 20 ноября 2007 г. N 112н



          СОГЛАСОВАНО                                  УТВЕРЖДАЮ

__________________________________           Глава Администрации
  (наименование должности лица,            
  согласующего бюджетную смету;              Муниципального Обазования 
__________________________________           «сельсовет Цудахарский»
      наименование главного                  Левашинского района Р.Дагестан
  распорядителя (распорядителя)             
  бюджетных средств; учреждения)            
     
___________ _____________________            __________      Куршиев Ш.К.
 (подпись)  (расшифровка подписи)             (подпись)          

                   

                        БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2018 ГОД
                        от "18" декабря  2017 г.

                                                             ┌────────────┐
                                                             │    КОДЫ    │
                                                             ├────────────┤
                                               Форма по ОКУД │  0501012   │
                                                             ├────────────┤
                                                        Дата │            │
                                                             ├────────────┤
                                                     по ОКПО │            │
                                                             ├────────────┤
Получатель                                        по Перечню │            │
бюджетных средств Муниципальное образование        (Реестру) │            │
                   «сельсовет Цудахарский»                                        
Распорядитель                                     по Перечню │            │
бюджетных средств Муниципальное образование        (Реестру) │            │
                         «сельсовет Цудахарский»                                   
Главный распорядитель                                  по БК │            │
бюджетных средств     Муниципальное образование   
                     «сельсовет Цудахарский»   по ОКАТО│            │
Наименование бюджета Бюджет Муниципального образования       ├────────────┤
                     «сельсовет Цудахарский»по ОКЕИ      383           
Единица измерения: руб.                                      ├────────────┤
                                                      по ОКВ │            │
                                                             └────────────┘
                 
                      Администрация        

	Наименование показателя
	Код
Строки
Экон
класс
	раздел
	подраздел
	Целевая
статья
	Вид
расхода
	КОСГУ
	Код анали
Тического
показателя
	
	Сумма в
рублях

	 Заработная плата
	211
	01
	04
	8830020000
	121
	211
	
	
	840298,00

	Начисление на заработную плату
	213
	01
	04
	8830020000
	121
	213
	
	
	253770,00

	ПрПрочие выплаты(Командировочные расходы)
	212
	01
	04
	8830020000
	
	212
	
	
	

	Услуги связи
	221
	01
	04
	8830020000
	242
	221
	
	
	50000,00

	Коммунальные услуги  
	223
	01
	04
	8830020000
	244
	223
	
	
	100000,00

	Услуги по содержанию имущества
	225
	01
	04
	8830020000
	244
	225
	
	
	

	Прочие услуги
	226
	01
	04
	8830020000
	242
	226
	
	
	100000,00

	Прочие услуги
	226
	01
	04
	8830020000
	244
	226
	
	
	50000,00

	Прочие расходы
	290
	01
	04
	8830020000
	851
	290
	
	
	83674,00

	Прочие расходы
	290
	01
	04
	8830020000
	244
	290
	
	
	20000,00

	Увеличение  стоимости основных средств
	310
	01
	04
	8830020000
	242
	310
	
	
	31000,00

	Увеличение  стоимости основных средств
	310
	01
	04
	8830020000
	244
	310
	
	
	28671,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	01
	04
	8830020000
	244
	340
	
	
	300000,00


Итого по коду БК –                                              ВСЕГ0- 1857413,00
                            

 Глава администрации                                          Куршиев Ш.К.

                                                                                                                  
                                                                                 
Главный бухгалтер                                            Рабаданов  Р.Г.
	      


